DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2438 06 de Fevereiro de 2023  PG. 1/2

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
“PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 28/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 11/2023

A Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, do município de Nova Londrina, Estado do
Paraná, torna público com base no disposto do art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, a
Dispensa de Licitação nº. 11/2023 e ratifica para todos os efeitos a dispensa, homologando
o presente processo, em favor da empresa 49.174.702 ALINE BARROS BOITO, inscrita no
CNPJ nº. 49.174.702/0001-80, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO
EMBUCHAMENTO PARCIAL DA DIANTEIRA DO H, CONCHA, BRAÇO INTERMEDIÁRIO,
OSSINHO DA MÁQUINA TIPO PÁ CARREGADEIRA, MODELO 422ZX JCB,
PERTENCENTE À FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA/PR, no
valor total de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

MIGUEL NATALINO SERRANO LOPES
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3hd9VV neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2438 06 de Fevereiro de 2023  PG. 2/2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
“PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

2

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO Nº. 28/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 11/2023

A Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do município de Nova Londrina, Estado do
Paraná, neste ato representada pelo Sr. Miguel Natalino Serrano Lopes, ratifica a Dispensa
de Licitação nº 11/2023, nos termos do Artigo 24, inciso II, respectivamente, da Lei Federal
nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2023
Contratada: 49.174.702 ALINE BARROS BOITO
CNPJ nº. 49.174.702/0001-80
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO EMBUCHAMENTO
PARCIAL DA DIANTEIRA DO H, CONCHA, BRAÇO INTERMEDIÁRIO, OSSINHO DA
MÁQUINA TIPO PÁ CARREGADEIRA, MODELO 422ZX JCB, PERTENCENTE À FROTA
DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA/PR.
VALOR: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

MIGUEL NATALINO SERRANO LOPES
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3hd9VV neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2023-02-06T18:17:01-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura